16-02-2024 22:22:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitma reforço na ronda policial na Praça Leopoldo Ferreira Goulart em frente a E.M. Dr
Gladsem Guerra Rezende. Segundo eles no período da noite ficam muitos usuários de drogas o que afasta os
moradores da praça.

REQUERIMENTO SOLICITANDO MELHORIAS NA SEGURANÇA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

RUA GAZA, PRAÇA LEOPOLDO FERREIRA GOULART, CANAÃ, 38.412-436, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SEGURANÇA PÚBLICA - MELHORIA Nº 21365/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

- IMAGENS -

16-02-2024 22:22:32

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total